АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2011г                                                                                                                   № 57

                                                                    с.Парбиг

О признании утратившим силу

постановления Главы Парбигского

сельского поселения.

Рассмотрев протест прокурора Бакчарского района  № 10-11 от 02.06.2011 года на постановление Главы Парбигского сельского поселения от 12.05.2006 № 34 « О создании межведомственной  комиссии по признанию жилых домов ( жилых помещений) непригодных для проживания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Главы Парбигского сельского поселения

№ 34  от 12.05.2006 года, как не соответствующие действующему законодательству.
Глава Парбигского сельского поселения                                             В.А.Лебедев